

Białystok, dn. 26.04.2019 r.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego z dn. 27.03.2019 r

Dotyczy:

Aparatura do montażu prototypów PCB

w ramach Projektu „*„Zwiększenie potencjału Centrum B+R w zakresie alternatywnych technologii napędzania pojazdów”*”

Działania 2.1 „Wsparcie inwestycji w infrastrukturę B+R przedsiębiorstw”
w ramach II Osi priorytetowej: „Wsparcie otoczenia i potencjału przedsiębiorstw do prowadzenia działalności B+R+I”
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, 2014 – 2020

W nawiązaniu do Zapytania ofertowego z dnia 27.03.2019 r. na wykonanie wyżej opisanego zamówienia, poniżej Zamawiający przekazuje pytanie potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1.

Czy dopuszcza się składanie ofert częściowych na poszczególne punkty zapytania?

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe z dnia 27.03.2019 wraz z jego aktualizacją z dnia 08.04.2019 nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie 2.

Czy automat p&p będący przedmiotem zapytania ma być jedno-modułowy czy może składać się z dwóch modułów do montażu?

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe z dnia 27.03.2019 wraz z jego aktualizacją z dnia 08.04.2019 nie wyklucza ofertowania wielomodułowego automatu Pick & Place.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż charakter prezentowanych wyjaśnień nie zmienia treści zapytania ofertowego oraz nie wpływa na termin składania ofert.